
伊連発第 4 号 

令和 5 年 5 月 9 日 

事業主 各位  

伊藤忠連合健康保険組合 

理事長  大喜多 治年 

 

 

当組合における電話対応時間変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より当組合の健康保険事業に格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、当組合で適用・給付を担う業務課は、昨年 10 月から職員 2 名の休職により一時的に 

6 名体制で業務を行って参りましたが、此度、新入職員も含め 9 名で業務を行う体制が整い 

ました。つきましては、10:00～11:30 及び 12:30～15:00 に短縮していた電話対応時間を元に 

戻し、来週 5 月 15 日（月）から 8:30～11:30 及び 12:30～16:30 とさせて頂きます。 

 

 此度の電話対応時間短縮につき、皆様にご不便をおかけしたことを深くお詫び申し上げますと

共に、皆様の温かいご理解とご協力に心より御礼申し上げます。 

 

敬具 

 


